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Blaise Pichon

Blaise.Pichon@uca.fr

Chargée de projets culturels
Fabienne.Baudot@uca.fr

Nicolas Chabassiére
Régie technique et son

Nicolas.Chabassiere@uca.fr

Sylvie Delaux
Infographie / Communication
Sylvie.Delaux@uca.fr

Franck-Olivier Schmitt
Directeur Michel Durot
Franck-Olivier.Schmitt@uca.fr Régie générale et lumieres
Michel.Durot@uca fr

Léa Faurie

Myriam Lépron Creative Center

Enseignante référente Lea.Faurie@uca.fr
Myriam.Lepron@uca.fr

Agathe Féoux
Cultures en commun
Agathe_Feoux@uca.fr

Christelle Pranchere
Comptabilité
Christelle.Pranchere@uca.fr

Jessica Vidal
Accueil / Scolarité
suceuca.fr / Jessica Vidal@uca fr

V4

Equipe administrative et technique

Responsables des domaines artistiques

Bettina Aboab
Arts et sciences
Bettina.Aboab@uca fr

Lionel Balard
Arts plastiques
Lionel.Balard@uca fr

Caroline Lardy
Cinéma et images
Caroline.Lardy@uca.fr

Myriam Lépron
Lire-Ferire
Myriam.Lepron@uca.fr

Charles Magron
Musique
Charles.Magron@uca.fr

Yoann Sarrat
Cirque - Danse
Yoann.Sarrat@ext.uca.fr

Stéphanie Urdician
Thédtre
Stephanie.Urdician@uca.fr




